
 

  
   

   

   
   

 
 

Invitasjon til fagdag om forsvarlege helse- og 
omsorgstenester til personar med utviklingshemming 
Arrangør: Fylkesmannen i Møre og Romsdal i samarbeid med Nasjonalt kompetansemiljø om 
utviklingshemming (NAKU) 

Målgruppe:  Leiarar, fagansvarlege og andre tilsette i kommunane, pårørande/verje, 
brukarorganisasjonar, personell frå habiliteringstenesta i helseforetaket og andre interesserte  

Tid og stad (same fagdag på to stadar) 

14.november 2017 - Quality Hotel Grand Kristiansund 

15.november 2017 Scandic Parken hotell Ålesund 

Målet med fagdagen er å medverke til god forståing av kva som er forsvarlege helse- og 
omsorgstenester til personar med utviklingshemming 

Førebels program: 

Kl. 09.00 – kl. 09.30   Registrering med kaffe 

Kl. 09.30 – kl.10.30             Erfaringar frå landsomfattande tilsyn med kommunale helse- og 
omsorgsteneste til personar med utviklingshemming v/ seniorrådgiver Eilin 
Reinaas og fagkoordinator Janne Bjørsnøs Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

Kl.10.45 – kl.12.00 Korleis bruke kunnskapsbanken til NAKU i arbeidet med å sikre at 
tenesteytarane har tilstrekkeleg kunnskap til å yte forsvarlege tenester v/ 
rådgiver Linda Morkemo, NAKU  

Kl.12.00 – kl.12.45  Lunsj 

Kl. 12.45 – kl.13.05 Erfaringar med bruk av risikovurderinger i arbeidet med å sikre 
forsvarlige tjenester v/prosjektleiar Lajla Wennevold i Sunndal kommune
  

Kl. 13.05 – kl.13.45  Fagleg forsvarlege tenester, korleis sikre gode tenester, 
brukarmedvirkning og emosjonsregulering v/professor Karl Elling 
Ellingsen NAKU 

Kl.14.00 – kl.14.45 Fagleg forsvarlege tjenester… forts. 

Kl.14.45 – kl.15.00  Oppsummering og avslutning v/Fylkesmannen 

 



 

Økonomi:  
Alle deltakarane må betale for dagpakke direkte til hotellet.  

Quality Hotel Grand Kristiansund kr. 475,- 

Scandic Parken Hotell Ålesund kr.530,- 

Den enkelte deltakar må sjølv ta kontakt med hotellet i god tid før fagdagen, ved eventuelt 
behov for tilsending av faktura. 

Elektronisk, bindande påmelding innan 18.10.17 på vår kurskalender som ligg på 
www.fylkesmannen.no 
 
For nærare informasjon om innhaldet i fagdagen kan du ta kontakt med: 
Janne Bjørsnøs: fmmrjabj@fylkesmannen.no


